

ÅRSREDOVISNING

för

PVI Segerström AB

Org.nr. 559180-7424

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- kassaflödesanalys	7
- noter	8
- underskrifter	13

Undertecknad verkställande direktören i PVI Segerström AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 5/6-2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

ESKILSTUNA

Tomas Lidbacken

ÅRSREDOVISNING

för

PVI Segerström AB

Org.nr. 559180-7424

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- kassaflödesanalys	7
- noter	8
- underskrifter	13

PVI Segerström AB

Org.nr. 559180-7424

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, TSEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

PVI Segerström är ett verkstadsindustriföretag med säte i Eskilstuna, verksamt inom legotillverkning mot framför allt Automotive inom mekanisk bearbetning. Bolaget har sitt ursprung inom plåtformning och grundades 1906. Specialiseringen är automatiserad tillverkning för högvolymproduktion inom pressning, svetsning och ytbehandling (ED plus pulvermålning). Efter att vi byggt upp ett starkt förtroende hos våra kunder har målet för 2023 varit att öka andelen nya affärer.

Säte

Företagets säte är Eskilstuna, Södermanland

Koncernförhållande

Företaget är helägt dotterbolag till PVI Sheet Metal AB, org nr 556975-0853 med säte i Västerås, som i sin tur är helägt dotterbolag till PVI Industries AB, org nr 559229-9944 med säte i Västerås. PVI Industries AB ingår i en koncern där moderbolaget Per Vannesjö Invest AB, 559223-5989 med säte i Västerås, upprättar koncernredovisning för den största koncernen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Marknadssituationen har under 2023 varit utan störningar på komponenter och material. Efterfrågan från våra stora kunder visar på att de återhämtat sig från sina släp från 2022. Totalt sett har vår nettoomsättning 2023 ökat med 14 MSEK och ökningen bedöms till största delen beror på prisjusteringar. En hög inflation i kombination med höga räntor ger en nedgång i konsumtion och investeringar nästa år.

Förväntad framtida utveckling och väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Det är svårt att förutse utvecklingen framåt där osäkerheten ökat i fjärde kvartalet 2023 genom en svagare global konjunktur och ökade geopolitiska risker som riskerar att störa leveranskedjorna framåt. Härutöver hög inflation i kombination med höga räntor som bidrar till nedgång i konsumtion och investeringar nästa år. Efterfrågan under starten av 2024 är något svagare än förväntat. Vår sammantagna bedömning är att 2024 kommer vara svagare än 2023, med viss justering för priser. Den verksamhet som bedrivs i bolaget medför inte risker utöver vad som förekommer eller kan antas förekomma i branscherna som vi verkar i. Bolagets väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer är främst det allmänna konjunkturläget och efterfrågan hos våra väsentliga och största kunder. Vår bedömning är att vi är väl positionerade i kvalitets- och prisfrågor samt har hög effektivitet. Bedömningen är att bolaget är rustad för att snabbt kunna korrigerar resurser och balansera kassaflödet.

Tillstånds-eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Bolaget är klassat enligt kod B 34.70 och är därmed anmälningspliktigt. Största miljöpåverkan är förbrukning av färger och kemikalier samt utsläpp till luft från svetsning och transporter. Bolaget är certifierat enligt ISO 14001.

Flerårsöversikt*

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	255 802	241 327	196 309	155 194	249 173
Res. efter finansiella poster	684	-8 815	37	631	17 728
Balansomslutning	71 057	77 386	74 316	57 627	60 341
Soliditet (%)	34,49	30	30,2	35,4	33

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50	18 892	1 293	20185
Balanseras i ny räkning		1 293	-1 293	0
Årets resultat			287	287
Belopp vid årets utgång	50	20 186	287	20 523

2024081603846

Resultatdisposition (kronor)

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står	
balanserad vinst	20 186 301
årets vinst	286 721
	<u>20 473 022</u>
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	20 473 022
	<u>20 473 022</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter. *uu*

PVI Segerström AB

Org.nr. 559180-7424

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning	3	255 802	241 327
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-1 087	-4 523
Övriga rörelseintäkter		<u>1 616</u>	<u>570</u>
		256 331	237 374
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-150 836	-147 595
Övriga externa kostnader	3,4,5	-50 464	-40 889
Personalkostnader	6	-47 659	-51 582
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 070	-5 009
Övriga rörelsekostnader		<u>-503</u>	<u>-501</u>
		-254 532	-245 576
Rörelseresultat		1 799	-8 202
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	<u>-1 115</u>	<u>-613</u>
		-1 115	-613
Resultat efter finansiella poster		684	-8 815
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-180	0
Förändring av avskrivningar utöver plan		-1 103	653
Erhållna koncernbidrag		<u>1 000</u>	<u>9 500</u>
		-283	10 153
Resultat före skatt		401	1 338
Skatt på årets resultat	7	-114	-45
Årets resultat		<u>287</u>	<u>1 293</u>

2024081603847

PVI Segerström AB

Org.nr. 559180-7424

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Maskiner och andra tekniska anläggningar

Not

2023-12-31

2022-12-31

9

9 425

9 425

12 194

12 194

Summa anläggningstillgångar

9 425

12 194

Omsättningstillgångar**Varulager m.m.**

Råvaror och förnödenheter

26 703

25 059

Varor under tillverkning

1 522

2 181

Färdiga varor och handelsvaror

6 102

6 529

34 327

33 769

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

15 184

15 302

Fordringar hos koncernföretag

4 967

3 929

Aktuell skattefordran

978

1 654

Övriga fordringar

1 939

2 096

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

10

3 926

7 821

26 994

30 802

Kassa och bank

Kassa och bank

311

621

Summa kassa och bank

311

621

Summa omsättningstillgångar

61 632

65 192

SUMMA TILLGÅNGAR

71 057

77 386

uu

2024081603848

PVI Segerström AB

Org.nr. 559180-7424

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

Not

2023-12-31

2022-12-31

11

50

50

50

50

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

20 186

18 893

Årets resultat

287

1 293

20 473

20 186

Summa eget kapital

20 523

20 236

Obeskattade reserver

Periodiseringsfond

570

390

Ackumulerade avskrivningar utöver plan

4 450

3 347

Summa obeskattade reserver

5 020

3 737

Långfristiga skulder

12

Skulder till kreditinstitut

0

1 000

Övriga skulder

3 172

3 093

Summa långfristiga skulder

3 172

4 093

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

13

4 470

3 637

Skulder till kreditinstitut

0

1 000

Förskott från kunder

155

4 262

Leverantörsskulder

28 620

27 165

Övriga skulder

2 072

5 286

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14

7 025

7 970

Summa kortfristiga skulder

42 342

49 320

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

71 057

77 386

2024081603849

PVI Segerström AB

Org.nr. 559180-7424

KASSAFLÖDESANALYS

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		1 799	-8 202
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	15	5 070	5 009
Erlagd ränta		-1 115	-613
Betald inkomstskatt		562	-1 003
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		<u>6 316</u>	<u>-4 809</u>
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av varulager/pågående arbete		-557	3 642
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		118	-6 741
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		3 014	-3 681
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		1 455	6 089
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		-8 826	-2 429
Kassaflöde från den löpande verksamheten		<u>-4 797</u>	<u>-7 929</u>
Investeringsverksamheten			
Förvärv av maskiner och andra tekniska anläggningar	9	-2 300	-278
Kassaflöde från investeringsverksamheten		<u>-2 300</u>	<u>-278</u>
Finansieringsverksamheten			
Förändring av checkräkningskredit		833	-230
Erhållna koncernbidrag		1 000	9 500
Ändring kortfristiga finansiella skulder			3 637
Amortering långfristiga lån		-1 921	-1 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		<u>-88</u>	<u>11 907</u>
Förändring av likvida medel		<u>-7 185</u>	<u>3 700</u>
Likvida medel vid årets början		621	556
Likvida medel vid årets slut	16	<u>311</u>	<u>621</u>

2024081603850

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5-10

Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Om en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde. Har tillgången ett återvinningsvärde som är lägre än det redovisade värdet, skrivs den ner till återvinningsvärdet.

Leasing

Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilket de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal.

Operationella leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

Råvaror samt hel- och halvfabrikat har värderats till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och beräknat nettoförsäljningsvärde. I anskaffningsvärdet för egentillverkade halv- och helfabrikat har direkta och indirekta tillverkningskostnader ökat anskaffningsvärdet. *uu*

NOTER*Inkomstskatt*

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Temporära skillnader beaktas ej i skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid. Skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill eller vid den första redovisningen av en tillgång eller skuld såvida inte den hänförliga transaktionen är ett rörelseförvärv eller påverkar skatt eller redovisat resultat utgör inte heller temporära skillnader.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Monetära fordringar och skulder i utländsk valuta har räknats om till balansdagens kurs.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer, antingen som en rörelsepost eller som en finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Spärrade medel klassificeras inte som likvida medel. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Bolaget gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. De uppskattningar och antagande som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande år avser inkurans i lager, osäkra kundfordringar samt avsättningar.

Not 3	Inköp och försäljning inom koncernen	2023	2022
	Andel av försäljningen som avser koncernföretag	0,00%	0,00%
	Andel av inköpen som avser koncernföretag	1,00%	1,00%

iii

NOTER

Not 4 Leasetagare	2023	2022
Under året har företagets leasingavgifter uppgått till	10 983	9 134
 Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:		
Inom 1 år	8 234	7 711
Mellan 2 till 5 år	37 550	37 354
Senare än 5 år	64 013	71 126
	<hr/> 109 797	<hr/> 116 191
 Not 5 Ersättning till revisorer	2023	2022
<i>Öhrlings PricewaterhouseCoopers</i>		
Revisionsuppdrag	125	250
	<hr/> 125	<hr/> 250
 Not 6 Personal	2023	2022
<i>Medelantal anställda</i>		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	78,00	88,00
varav kvinnor	15,00	25,00
varav män	63,00	63,00
 <i>Löner, ersättningar m.m.</i>		
Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:		
Styrelsen och VD:		
Löner och ersättningar	961	1 150
Pensionskostnader	168	285
	<hr/> 1 129	<hr/> 1 435
Övriga anställda:		
Löner och ersättningar	31 511	35 172
Pensionskostnader	2 445	2 692
	<hr/> 33 956	<hr/> 37 864
 Sociala kostnader	11 285	11 525
 Summa styrelse och övriga	<hr/> 46 370	<hr/> 50 824

PVI Segerström AB

Org.nr. 559180-7424

NOTER

Not 7	Skatt på årets resultat	2023	2022
	Aktuell skatt	-114	-299
	Skattereduktion och justering fg år	0	254
	Summa redovisad skatt	-114	-45
	<i>Avstämning av effektiv skatt</i>		
	Resultat före skatt	401	1 338
	Skattekostnad 20,60% (20,60%)	-83	-276
	Skatteeffekt av:		
	Ej avdragsgilla kostnader	-29	-23
	Schablonintäkt periodiseringsfond	-2	0
	Skatt hänförlig till tidigare år	0	-16
	Skattereduktion	0	270
	Summa redovisad skatt	-114	-45
Not 8	Räntekostnader och liknande resultatposter	2023	2022
	Kursdifferenser på skulder	32	27
	Övriga räntekostnader	1 083	586
		1 115	613
Not 9	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	28 172	27 895
	Inköp	2 300	278
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 472	28 172
	Ingående avskrivningar	-15 977	-10 969
	Årets avskrivningar	-5 070	-5 009
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-21 047	-15 977
	Utgående redovisat värde	9 425	12 195
Not 10	Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2023-12-31	2022-12-31
	Förutbetalda hyreskostnader	701	604
	Förutbetalda leasingkostnader	1 174	864
	Förskott leverantör	879	748
	Övriga förutbetalda kostnader/Upplupna intäkter	1 172	5 605
		3 926	7 821
Not 11	Upplysningar om aktiekapital	Antal aktier	Kvotvärde per aktie
	Antal/värde vid årets ingång	500	100,00
	Antal/värde vid årets utgång	500	100,00
Not 12	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Skulder till kreditinstitut	0	2 000
	Övriga skulder	3 172	3 093

2024081603854

PVI Segerström AB

Org.nr. 559180-7424

NOTER

	2023-12-31	2022-12-31
Not 13 Checkräkningskredit		
Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	10 000	10 000
Utnyttjad kreditbelopp uppgår till 4 470 tkr 2023-12-31		
Utnyttjad kreditbelopp uppgår till 3 637 tkr 2022-12-31		
Not 14 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna löner	695	468
Upplupna semesterlöner	3 890	3 599
Upplupna sociala avgifter	1 441	1 278
Övriga upplupna kostn. o förutbet. intäkter	999	2 625
	<u>7 025</u>	<u>7 970</u>
Not 15 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	2023-12-31	2022-12-31
Avskrivningar	5 070	5 009
	<u>5 070</u>	<u>5 009</u>
Not 16 Likvida medel	2023-12-31	2022-12-31
Kassa och bank	311	621
	<u>311</u>	<u>621</u>
Not 17 Disposition av vinst eller förlust		
Förslag till disposition av bolagets vinst		
Till årsstämman förfogande står		
balanserad vinst	20 186	
årets vinst	<u>287</u>	
	20 473	
Styrelsen föreslår att		
i ny räkning överföres	<u>20 473</u>	
	20 473 <i>iw</i>	

2024081603855

PVI Segerström AB

Org.nr. 559180-7424

NOTER

Not 18 Ställda säkerheter **2023-12-31** **2022-12-31**

Företagsinteckningar

Summa ställda säkerheter

15 000

15 000

Not 19 Eventualförpliktelser **2023-12-31** **2022-12-31**

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Not 20 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

ESKILSTUNA 18/3 2024

Micaela Institoris

Binella Vannesjö

Tomas Lidbacken
Verkställande direktör

Anders Thålin

Magnus Johansson

Mattias Karlsson

Mattias Jvansson

Vår revisionsberättelse har lämnats den 16 maj 2024

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Ulrika Klacksell

Ulrika Klacksell

Auktoriserad revisor
